financyskom poslovanju i predstecajnoj nagodbi, a jednaka je vazecoj referentnoj 

stopi HNB-a uvecanoj za 8 postotnih poena od dana dospyeda svakog pojedinog

ra5una do dana otvaranja predstefiajnog postupka, a koje kainate zakljudno s danom 

29.03.2023. godine sveukupno izilose 8.865,81 eur/66.799,45 (slovima: osam tisuca 

osamsto Sezdeset pet eura osamdeset jedan cent/sezdeset sest tisuca sedamsto 

devedeset devet kuna Setrdeset pet lipa).

Dokaz: obrafiun kamata

VI. Slijedom navedenog，a sukladno Clanku 36. SteCajnog zakona, predste5ajni vjerovnik 

prijavljuje trazbinu u predstefiajni postupak u sveukupnom iznosu od 507.112,16 

eur/3.820.836,57 kn (slovima: petsto sedam tisuca stotinu dvanaest eura §esnaest 

centi/tri milijuna osamsto dvadeset tisuca osamsto trideset Sest kuna pedeset sedam 

lipa), a koji iznos cine glavnica tra^bine predste5ajnog vjerovnika，uvedana za zakonske 

zatezne kamate do dana otvaranja predstefiajnog postupka.

VII. S tim u vezi，predsteeajni vjerovnik predlaze da se navedena tra2bina u iznosu od 

507.112,16 eur/3,820.836,57 kn (slovima: petsto sedam tisuca stotinu dvanaest eura 

sesnaest centi/tri milijuna osamsto dvadeset tisuca osamsto trideset sest kuna pedeset 

sedam lipa), utvrdi u cijelosti.

Predstecaim vjerovnik trazi naknadu troska, i to:

ZAHTJEVZA NAKNADU TRO§KA

VPS: 507.112,16 eur/3.820.836.57 kn
broi bodova: